
令和２年１０月１４日

36,960,000円 （税込み）

36,960,000円 （税込み）

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　渡川ダム統合管理事務所長　三宅　和志
渡川ダム統合管理事務所　高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山５３１２－４８

高知市薊野中町７－２１

（株）四電技術コンサルタント　高知支店

随意契約結果書及び契約の内容

本業務の実施にあたっては、異常豪雨等による洪水対応を的確に行うため、中筋川ダム
及び横瀬川ダムの異常洪水時防災操作を想定したダム下流域の防災計画を検討する上で
、幅広い高度な技術を必要とすることから、技術提案を求め、公平性、透明性及び客観
性が確保される簡易公募型プロポーザル方式により選定が行われた。
株式会社四電技術コンサルタントは、技術提案書において総合的に最も優れた提案を行
った業者であり、上記業者と契約を行うものである。
よって会計法２９条の３第４項及び、予算決算及び会計令第１０２条の４第３号により、
随意契約を行うものである。

「入札情報サービス（ＰＰＩ）(http://www.i-ppi.jp/Search/Web/Gyomu/Keika/Search.aspx)に
アクセスし、発注機関及び業務名を入力して検索することにより、契約過程に関する情報を閲覧
可能である。」

備考

契約年月日

契約業者名

業務の名称

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の氏名及び所在地

予定価格

契約金額

随意契約によること
とした理由

　本業務は、異常豪雨等による洪水対応を的確に行うため、中筋川ダム及び横瀬川ダムの
異常洪水時防災操作を想定したダム下流域の防災計画を検討するとともに、住民の危機意
識向上を目的として、中筋川氾濫時の危険性を分かりやすく伝えるためのＣＧを作成する
ものである。
　また、横瀬川ダムの事前放流による確保可能容量を増強するための検討を行うものであ
る。

業務概要

契約業者の住所

渡川ダム統合管理事務所業務場所

土木関係建設コンサルタント業務業種区分

令和２年１０月１５日履行期間（自）

令和３年３月３１日履行期間（至）

再就職の役員の数

100.00落札率 ％

令和２年度　中筋川防災計画検討外業務


